



«Հաստատում են»

Լուսառատի գյուղապետ Ղ. Հակոբյան

27 / 04 / 2015 թ

Գնումների պլան 2015 թ

Պատվիրատուն Լուսառատի գյուղապետարան									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)									
Ծրագիրը									
Անվանումը օրենսդիր գործադիր մարմին									
Բաժին 01_խումբ 1_ դաս 1_ ծրագիր									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)									
		Գնման առարկայի							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը			
1	2	3	4	5	6	7			
Սպրանքներ									
Վառելանյութ									
09132200	բենզին ռեզուկյար	ԲԸԱԳ	լիտր	480	720,000	1,500			
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր									
30197631	թուղթ A4	ԲԸԱԳ	տուփ	2,500	225,000	90			
30197331	դակիչ	ԲԸԱԳ	հատ	3,500	14,000	4			
30197233	թղփապանակ	ԲԸԱԳ	հատ	120	6,000	50			
30197232	արագակյար	ԲԸԱԳ	հատ	120	6,000	50			
30197230	թղթապանակ	ԲԸԱԳ	հատ	15	7,500	500			
30197232	թղթապանակ,արագակյար թղթյա	ԲԸԱԳ	հատ	50	5,000	100			
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱԳ	հատ	1,000	15,000	15			
30199231	նամակի ծրար	ԲԸԱԳ	հատ	40	2,000	50			
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱԳ	հատ	80	2,800	35			
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԲԸԱԳ	հատ	200	4,000	20			
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱԳ	հատ	120	14,400	120			
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱԳ	հատ	150	4,500	30			
30199420	թռւղթ, նշումների համար	ԲԸԱԳ	հատ	350	3,500	10			
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ԲԸԱԳ	հատ	850	17,000	20			
30197322	կարիչներ, 20-30 թերթի համար	ԲԸԱԳ	հատ	1,100	5,500	5			
30197323	կարիչներ, 30-50 թերթի համար	ԲԸԱԳ	հատ	1,500	7,500	5			
30192710	ստանձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱԳ	հատ	350	7,000	20			
24911200	ստպինձ, էմուլսիա	ԲԸԱԳ	հատ	480	2,400	5			
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱԳ	հատ	300	6,000	20			
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԲԸԱԳ	հատ	500	10,000	20			
30192136	մատիտ, գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ԲԸԱԳ	հատ	200	2,000	10			
30192152	կնիք, ավտոմատ, կտր	ԲԸԱԳ	հատ	10,500	10,500	1			
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱԳ	հատ	100	5,000	50			

30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸՎՀ	հատ	250	12,500	50
30141200	հաշվառարք, գրասենյակային	ԲԸՎՀ	հատ	5,000	20,000	4
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸՎՀ	հատ	250	2,500	10
30192100	ռետին, հասարակ	ԲԸՎՀ	հատ	100	1,000	10
30192750	ֆլումաստերների հավաքածու	ԲԸՎՀ	հատ	500	2,000	4
39263320	օրացույց, պատի	ԲԸՎՀ	հատ	3,600	14,400	4
30197210	թղթապ, որտեղ թղթերը միացվ. են օղակ	ԲԸՎՀ	հատ	1,000	15,000	15
Տնտեսական ապրանքներ						150,000
39831241	օճառ, ձեռքի	ԲԸՎՀ	հատ	240	6,240	26
39831242	լվացքի փռշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸՎՀ	հատ	760	3,800	5
39836000	ավել, սովորական	ԲԸՎՀ	հատ	900	10,800	12
39837000	ցախավել	ԲԸՎՀ	հատ	1,700	6,800	4
33761000	ռուրնով, գուգարանի թուղթ	ԲԸՎՀ	հատ	100	5,000	50
31531210	1. էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸՎՀ	հատ	100	2,000	20
31531220	2. էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸՎՀ	հատ	200	2,000	10
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲԸՎՀ	հատ	1,500	1,500	1
39224331	պլաստամասայից դուլ	ԲԸՎՀ	հատ	600	3,000	5
39224332	ցինկապատ դուլ	ԲԸՎՀ	հատ	1,100	2,200	2
39224341	աղբարկեր, պլաստամասայից	ԲԸՎՀ	հատ	1,000	2,000	2
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸՎՀ	հատ	10	1,000	100
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ԲԸՎՀ	հատ	1	1,000	1,000
39513200	թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ԲԸՎՀ	հատ	160	8,000	50
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸՎՀ	հատ	1,000	4,000	4
39831244	օճառ, տնտեսական	ԲԸՎՀ	հատ	150	1,500	10
39839100	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձող	ԲԸՎՀ	հատ	1,400	5,600	4
39811300	օդի հոսովետ հոսազերծիչ	ԲԸՎՀ	հատ	370	8,880	24
30199790	պատի, ժամացույց, վարկենաչափ	ԲԸՎՀ	հատ	7,000	7,000	1
31681610	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ԲԸՎՀ	հատ	1,200	6,000	5
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲԸՎՀ	հատ	230	920	4
31681710	բաժանարար տուփ, եռաֆազ, միաֆազ էլե	ԲԸՎՀ	հատ	100	500	5
31681730	բաժանարար տուփ 2, գույ. քանակը՝ 24*2	ԲԸՎՀ	հատ	6,300	6,300	1
31442000	մարտկոցներ, AA տեսակի	ԲԸՎՀ	հատ	130	2,600	20
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸՎՀ	հատ	730	8,760	12
39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ԲԸՎՀ	հատ	100	2,000	20
39831271	սպունգ, սանիտարահիգիենիկ	ԲԸՎՀ	հատ	80	2,000	25
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸՎՀ	հատ	30	360	12
39812100	հատակի մածիկ /մետաղիկա/	ԲԸՎՀ	հատ	1,360	5,440	4
31683100	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ԲԸՎՀ	հատ	1,200	2,400	2
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ԲԸՎՀ	հատ	1,200	4,800	4
31683300	եռաբաշխիչ, վարրակին միաց. առանց լար	ԲԸՎՀ	հատ	250	1,000	4
39838000	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստամասայից	ԲԸՎՀ	հատ	1,500	3,000	2
39221160	բաժակ մեծ	ԲԸՎՀ	տուփ	6,000	6,000	1

39221150	բաժակ փոքր		ԲԸԱՅ	տուփ	5,000	5,000	1
39221150	սուրճի բաժակ		ԲԸԱՅ	տուփ	2,500	2,500	1
39221130	թեյի բաժակ		ԲԸԱՅ	տուփ	3,000	3,000	1
39221210	մեծ ափսե		ԲԸԱՅ	հատ	1,000	3,000	3
39221260	փոքր ափսե		ԲԸԱՅ	հատ	2,100	2,100	1
Շինանյութ							300,000
44921100	գիպս, սպիտակ		ԲԸԱՅ	կգ	90	22,500	250
44921110	գիպս, շինարարական, մոխրագույն		ԲԸԱՅ	կգ	100	30,000	300
44921200	կիր, փռշի		ԲԸԱՅ	կգ	70	7,000	100
44921400	կիր, շինարարական		ԲԸԱՅ	կգ	70	7,000	100
44111710	սայիկ, կերամիկական, հատակի համար		ԲԸԱՅ	մ2	4,850	116,400	24
14211000	ավազ, շինարարական		ԲԸԱՅ	հատ	250	2,500	10
44192400	գաջ		ԲԸԱՅ	հատ	1,700	8,500	5
44111200	ցեմենտ		ԲԸԱՅ	հատ	2,800	14,000	5
44111200	զանազան կառույցներ		ԲԸԱՅ	դրամ	92,100	92100	1
Սարքեր սարքավորումներ							1,500,000
50300000	համակարգիչ		ԲԸԱՅ	դրամ	2	600,000	300,000
39130000	գրասենյակային կահույք		ԲԸԱՅ	դրամ	1	400,000	400,000
39100000	կահույք		ԲԸԱՅ	դրամ	1	500,000	500,000
Աշխատանքներ							
Ծառայություններ							3,120,000
Էներգետիկ ծախսություններ							
65310000	էլեկտրականության բաշխում		ԲԸԱՅ	դրամ	500,000	500,000	1
65210000	գազի բաշխում		ԲԸԱՅ	դրամ	600,000	600,000	1
Կապի ծառայություն							
64211120	միջբաղադրյալ հեռախոսակապ		ԲԸԱՅ	դրամ	150,000	150,000	1
72411100	համացանցային ծառայ մատուցող (isp)		ԲԸԱՅ	դրամ	250,000	250,000	1
Ապահովագրական ծախսեր							
66511170	փոխադ.ապահովագրական ծախսեր		ԲԸԱՅ	դրամ	70,000	70,000	1
Համակարգային ծառայություններ							
72120000	Համակարգիչների նոր.ծառայութ.		ԲԸԱՅ	դրամ	250,000	250,000	1
Թերթի բաժանորդագրության ծառայություն							
92410000	թերթերի բաժանորդագրություն		ԲԸԱՅ	դրամ	350,000	350,000	1
Մասնագիտական Ծառայություններ							
70000000	գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում		ԲԸԱՅ	դրամ	150,000	150,000	1
Մեքենաների վերանորոգման ծառայություններ							
50111130	մեքենաների նորոգման ծառայություններ		ԲԸԱՅ	դրամ	400,000	400,000	1
72261190	տեղ. տեխն. ծրագր. ապահ. վերանորոգում		ԲԸԱՅ	դրամ	150,000	150,000	1
45460000	շենքերի, շինություն ընթացիկ նորոգ աշխատ		ԲԸԱՅ	դրամ	150,000	150,000	1
99600000	պետական վճարներ		ԲԸԱՅ	դրամ	100,000	100,000	1
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր							23,000,000
99600000	աշխատավարձ և պարգևատրում	x	x	x	23,000,000	23,000,000	1

Ընդամենը	X	X	29,240,000
----------	---	---	------------

Պատվիրատուն Լուսառաղի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)									
Ծրագիրը									
Անվանումը փողոցների լուսավորություն									
բաժին 06_խումբ 4_ դաս 1_ ծրագիր									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)									
		Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգ)	Հափձմ միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը	
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		անվանումը							
1		2	3	4	5	6	7		
Ապրանքներ									
Աշխատանքներ									
45311137	արտաքին լուսավ սարքերի տեղադրում			ԲԸԱՅ	դրամ	974000	974,000	1	
Ծառայություններ									
65310000	էլեկտրականության բաշխում			ԲԸԱՅ	դրամ	1,600,000	1,600,000	1	
45460000	ցանցի վերականգնողական աշխատանքներ			ԲԸԱՅ	դրամ	150,000	150,000	1	
98111140	ինժինական հսկողություն			ԲԸԱՅ	դրամ	6,000	6,000	1	
71351540	տեխնիկական վերահսկողություն			ԲԸԱՅ	դրամ	20,000	20,000	1	
71311100	նախագծահետազոտական ծառայություն			ԲԸԱՅ	դրամ	50,000	50,000	1	
Գնում չիանդիսացող այլ ծախսեր									
			X	X			-		
Ընդամենը									
			X	X			2,800,000		

Պատվիրատուին Լուսառաղի գյուղապետարան									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)									
Ծրագիրը									
Անվանումը Աղբահանություն									
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)									
		Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգ)	Հափձմ միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը	
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	2	3	4	5	6	7		
Ապրանքներ									
9134200	դիզելային վառելիք		ԲԸԱՅ	լիտր	1,915	900,000	470		
Աշխատանքներ									
Ծառայություններ									
						-			
							720,000		

Ծառայություններ				100,000
45231125	ռոռզման աշխատանքներ	ԲԸԱԴ	դրամ	100,000
45460000	ցամցի ըմթացիկ նորոգում	ԲԸԱԴ	դրամ	400,000
գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր				
		X	X	-
Ընդամենը				
		X	X	500,000

Պատվիրատուին Լուսառառտի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)									
Ծրագիրը									
Անվանումը ջրամատակարարում									
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)									
Գնման առարկայի									
Սիջանցիկ կողմի ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	2 ասիմալ միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը			
1	2	3	4	5	6	7			
Ապրանքներ									
Աշխատանքներ									
Ծառայություններ									
41110000	ընթացիկ ջրի մատակարարում	ԲԸԱԴ	դրամ	3,170,000	3,170,000	1			
45460000	ցանցի ընթացիկ նորոգում	ԲԸԱԴ	դրամ	200,000	200,000	1			
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր									
		X	X		-				
Ընդամենը									
		X	X		3,370,000				

Դատվիրատուն Լուսառաղի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)									
Ծրագիրը									
Անվանումը հանգիստ մշակութ.կրոն բաժին 08_խումբ 5_դաս 1_ծրագիր									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)									
Միջանցիկ կողը` ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձև (ընթացա- կարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը	
1	2	3	4	5	6	7			
Ապրանքներ									

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)							
Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հափձավ միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը	
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							
Աշխատանքներ							
Ծառայություններ							
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր							
996000000	Խուղարկավորության նպաստներ	X	X	800,000	3,800,000		
996000000	այլ նպաստներ	X	X	3,000,000	3,000,000		
Ընդամենը							
		X	X		3,800,000		

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)							
Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հափձավ միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը	
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							
Աշխատանքներ							
Ծառայություններ							
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր							
996000000	ընթացիկ դրամաշնորհի ՀՈԱԿ-ներին	X	X	13,305,000	13,305,000		
Ընդամենը							
		X	X		13,305,000		

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)							
Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հափձավ միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը	
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							
Աշխատանքներ							
Ծառայություններ							
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր							
996000000	ընթացիկ դրամաշնորհի ՀՈԱԿ-ներին	X	X	13,305,000	13,305,000		
Ընդամենը							
		X	X		13,305,000		

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	(ընթացակարգ)	միավոր	գինը (դրամ)	ծախսեր (դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
996000000	այլ նպաստներ	x	x	1,000,000	1,000,000	
Ընդամենը						
		x	x		1,000,000	

Պատվիրատուն Լուսառառի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը ֆինանսական աջակցություն հասար. կազմակեր.						
բաժին 10_ խումբ 7_ դաս 1_ ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
996000000	ֆինանսական աջակցություն	x	x	400,000	400,000	
Ընդամենը						
		x	x		400,000	

Պատվիրատուն Լուսառառի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Հուշարձանի կառուցում						
բաժին 8_ խումբ 2_ դաս 7_ ծրագիր 51_						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
45211149	Խուշարձանների շինարարական աշխատ.			ԴԸ	6,400,000	6,400,000
71311100	Մախագծահետազոտական ծառայություն			ԲԸԱՀ	300,000	300,000
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
Ըներամներ						
			X		X	6,700,000

Պատվիրատուն Լուսառատի գյուղապետարան								
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)								
Ծրագիրը								
Անվանումը Գյուղի գազաֆիկացիա								
բաժին 4_խումբ 3_դաս 5_ծրագիր 51_								
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)								
		Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		անվանումը						
1		2		3	4	5	6	7
Ապրանքներ								
Աշխատանքներ								
45231115		շինարար. Աշխատ. գազամուղների համա		ՊԸ	դրամ	3,500,000	3,500,000	
Ծառայություններ								
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր								
Ընդամենը				X	X			3,500,000

Պատվիրատուն Լուսառատի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը վարչական բյուջեի պահուստային ֆոնդ						
բաժին 11_խումբ 1_դաս 2_ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)
1		2		3	4	5
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
Ըներամներ						
						7

Ծառայություններ				
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր				
	արտակարգ իրավիճակներ		4,418,100	4,418,100
Ընդամենը				
		X		4,418,100

Պատվիրատուն Լուսառաղի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)									
Ծրագիրը									
Անվանումը ֆոնդային բյուջեյի պահուստային ֆոնդ բաժին 11_խումբ 1_դաս 2_ծրագիր									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)									
		Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգ)	Հափնամ միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը	
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը		2	3	4	5	6	7	
1									
Ապրանքներ									
Աշխատանքներ									
Ծառայություններ									
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր									
	արտակարգ իրավիճակներ					6,752,400	6,752,400		
Ընդամենը									
			X	X	X		6,752,400		

Ընդամենը

81,705,500